

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 121/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7484/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, aquisição, sob demanda de Insumos de Roçadeiras para atender às necessidades das SECRETARIAS DE SERVIÇOS PÚBLICOS e OBRAS E SUBPREFEITURAS, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL.	U/C	MARCA	QUAN T.	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
.01 EXCLUSIVA	356080	CARRETEL DE NYLON, POLIMATIC MANUAL COM TAMANHO DA ROSCA DE 10MM	UN		500	R\$ 37,43	R\$ 18.715,00
.02 EXCLUSIVA	356080	CARRETEL DE NYLON, POLIMATIC MANUAL COM TAMANHO DA ROSCA DE 12MM	UN		500	R\$ 43,42	R\$ 21.710,00
.03 EXCLUSIVA	356080	PRATO GIRATÓRIO DE PROTEÇÃO, COM FURO DE 13MM, TRADICIONAL	UN		200	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00

.04 EXCLUSIVA	356080	PRATO GIRATÓRIO DE PROTEÇÃO, COM FURO DE 16MM, TRADICIONAL	UN		200	R\$ 14,38	R\$ 2.876,00
.05 EXCLUSIVA	458449	VELA DE IGNIÇÃO M-14, PARA ROÇADEIRAS DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, PERFURADORES DE SOLO, MOTOSERRAS, WLAKMMACHINES, ETC	UN		500	R\$ 15,50	R\$ 7.750,00
.06 PRINCIPAL	467401	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL PARA MOTORES 2 TEMPOS À GASOLINA, VISCOSIDADE SAE 30, API TC, PARA USO EM ROÇADEIRAS E MOTOSERRAS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 500 ML	UN		2.250	R\$ 26,82	R\$ 60.345,00
.07 RESERVADA	467401	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL PARA MOTORES 2 TEMPOS À GASOLINA, VISCOSIDADE SAE 30, API TC, PARA USO EM ROÇADEIRAS E MOTOSERRAS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 500 ML	UN		750	R\$ 26,82	R\$ 20.115,00
.08 PRINCIPAL	283563	ROLO DE FIO DE NYLON, QUADRADO, COM 3MM DE ESPESSURA, BOBINAS COM APROXIMADAMENTE 2 KG	UN		375	R\$ 175,65	R\$ 65.868,75
.09 RESERVADA	283563	ROLO DE FIO DE NYLON, QUADRADO, COM 3MM DE ESPESSURA, BOBINAS COM APROXIMADAMENTE 2 KG	UN		125	R\$ 175,65	R\$ 21.956,25

.10 PRINCIPAL	348075	LÂMINA DE CORTE PARA ROÇADEIRA, 2 FACAS(2 PONTAS), EM AÇO CROMO COM 355X1,8MMX25,4MM, APROXIMADAMENTE	UN		4.500	R\$ 36,47	R\$ 164.115,00
.11 RESERVADA	348075	LÂMINA DE CORTE PARA ROÇADEIRA, 2 FACAS(2 PONTAS), EM AÇO CROMO COM 355X1,8MMX25,4MM, APROXIMADAMENTE	UN		1.500	R\$ 36,47	R\$ 54.705,00
.12 PRINCIPAL	348075	LÂMINA DE CORTE PARA ROÇADEIRA, 2 FACAS(2 PONTAS), EM AÇO CROMO COM 355X1,8MMX20MM, APROXIMADAMENTE	UN		2.250	R\$ 34,99	R\$ 78.727,50
.13 RESERVADA	348075	LÂMINA DE CORTE PARA ROÇADEIRA, 2 FACAS(2 PONTAS), EM AÇO CROMO COM 355X1,8MMX20MM, APROXIMADAMENTE	UN		750	R\$ 34,99	R\$ 26.242,50
TOTAL GERAL:						R\$	545.926,00